
               
REPUBLIKA HRVATSKA 
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA TRPANJ 
OPĆINSKI NAČELNIK 
 
Na temelju članka 45. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 
županije broj 6/13, 14/13, 7/18, 11/19 – pročišćeni tekst, 7/20 i 4/21) ) i članka 7. Odluke o 
davanju u zakup javnih površina na području Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-
neretvanske županije br.12/18), načelnik Općine Trpanj donosi   

 
            PLAN I CJENIK KORIŠTENJA JAVNIH POVRŠINA NA  
        PODRUČJU OPĆINE TRPANJ ZA 2025.GODINU   
 

I 
Ovim Planom i cjenikom utvrđuju se javne površine i cijene na području Općine Trpanj, 
Naselja Trpanj koje se mogu dati na privremeno korištenje  sukladno Odluci o davanju u 
zakup javnih površina na području Općina Trpanj. 
 

II 
Planom i cjenikom utvrđuju se javne površine u naselju Trpanj koje se daju na privremeno 
korištenje po namjeni i lokaciji kako slijedi: 
 
NASELJE TRPANJ -  I  ZONA (ulice Kralja Tomislava, Žalo i Ribarska obala) 
 
         1. STOLOVI, SJEDALICE I KLUPE ZA UGOSTITELJSTVO ( TERASE ) 
 

a) Ulica Žalo (čestica zem. 3421/1)  
 

- ispred objekta Aurora       57 m2 
na rivi                                                                65 m2 

- ispred objekta Laganini                                      21 m2 
             na Rivi                   82 m2 

- ispred objekta buffe Žalo                 20 m2 
             na Rivi                   65 m2 

- ispred pizzerije Dundo                                       26 m2 
                        na Rivi                                                    66 m2 

- ispred objekta caffe bar Trenta                                     71 m2 
                  -     ispred objekta slastičarna Obala                      12 m2 
       -    ispred objekta Victoria      16 m2   
                 -       na Rivi                                                                                             57 m2 

- ispred pokretnog montažnog kioska za jednostavne 



- ugostiteljske usluge (nasuprot kućnog broja 13)           4 m2 
 
                   b)   Ulica Žalo (čest.zem.3474/1, 3474/2, 3421/1, 3421/4, 3421/5) 
 

- ispred caffe bara Plavi                                       200 m2 
 
c)    Ulica Kralja Tomislava (čest.zem.3425) 
- ispred objekta caffe bara Mirakul                                       21 m2 
- ispred  kućnog broja 8                                             25 m2 

                    
                  d)    Ulica Kralja Tomislava  (čest.zemlj.1303) 

- ispred objekta Caffe bar Veslo                           72 m2 
- ispred objekta Wine bar Madirazza               44 m2 

  
       e)    Ulica Ribarska obala (čest.zem. 1303) 

- ispred ugostiteljskog obrta JOJA                                  116 m2  
  

Cijena za period  01.07. – 31.08.                                                0,30 eur/m2/dnevno  
Cijena za period  01.06.-30.06 i 1.09-30.09                                0,10 eur/m2/dnevno 
Ostali period bez naknade 

  
NASELJE TRPANJ -  II ZONA (Trg dr.Iva Cibilića) 
   
                   a)  Trg dr. Iva Cibilića( čest.zemlj. 3438/3)  

- ispred objekta Betula                                     10 m2 
      na Pjaci                                                              20 m2                               

                                    
Cijena  za period  01.07. – 31.08.                                      0,15 eur/m2/dnevno  
Ostali period:                                                              0,05 eur/m2/dnevno        

 
         2.   KIOSCI : 
 

            a)  Ulica Žalo  (čest.zemlj.3421/1) 
- nasuprot kućnog broja 2- Riva 

                  jedno mjesto (novine, cigarete i sl.)                                 12 m2    
 
 Utvrđena cijena                                                                        1,00 eur/m2 /mjesečno  
 

- nasuprot kućnog broja 13 – riva 
 pokretni montažni kiosk za jednostavne ugostiteljske usluge 
(jedno mjesto)                                                                                     6 m2                                          

       
Utvrđena cijena        15,00 eur/m2/mjesečno 

 



         3.   POKRETNI STALCI ZA IZLAGANJE ROBE ISPRED PRODAVAONICE 
 

           a)     Ulica kralja Tomislava (čest.zemlj.3425) 
- ispred kućnog broja 4                                                   32 m2                                                  
- ispred kućnog broja 12                                                 35 m2 

 
                 b)    Ulica Žalo (čest.zem.3421/1)  

 
- ispred kućnog broja 10                                                 28 m2 
                                                        
utvrđena cijena za period 01.07. – 31.08.                                 0,40 eur/m2/dnevno  
Ostali period:                                                                            0,15 eur/m2/dnevno                                                                                  

 
        4.  POKRETNI STALCI  
 
          a)      Ulica Žalo (čest zem.3421/1 

- prodaja slika sa stalka                                                        150,00 eur/paušal 
      jedno prodajno mjesto                                            
      (riva  nasuprot kućnom broju 18) 
- oslikavanje tijela (privremene tetovaže)                          

jedno prodajno mjesto 
(riva nasuprot kućnog broja 3)                                            100,00 eur/paušal 

                      
         5.  POKRETNE NAPRAVE (APARATI) 
 
          a)     ulica Žalo (čest zem.3421/1) 

                                
             -     rashladni uređaj za prodaju pića                                     30,00 eur/mjesečno 
                   (jedno prodajno mjesto  
                   nasuprot kućnog broja 2- riva) 

- rashladni uređaj za prodaju sladoleda                            30,00 eur/mjesečno 
(jedno prodajno mjesto  
nasuprot kućnog broja 2- riva) 

 
        6.   PRODAJA SA ŠTANDA, STOLOVA I KLUPA 
 

a) Ulica kralja Tomislava  (čest.zem.1303) 

      -     prodaja robe sa štanda (obuća,odjeća,posteljina,  
 kućne potrepštine -ispred kućnog broja 6)             15,00 eur/dnevno 
      -     prodaja voća i povrća                            5,00 eur/dnevno 

                  -     prodaja ribe i školjaka                                     5,00 eur/dnevno 



35,00 eur/mjesečno 
                                                                             150,00 eur/godišnje 
                           

U PERIODU OD 01.06 – 30.09  ZABRANJENA JE PRODAJA ROBE SA ŠTANDA  
(obuća, posteljina, kućne potrepštine - poz.6.a.1.  

 
 
7. TENDE ISPRED POSLOVNOG OBJEKATA BEZ OBAVLJANJA                   
     DJELATNOSTI NA JAVNOJ POVRŠINI 
 
     - tende ispred objekta bez obavljanja djelatnosti  na javnoj površini    

Cijena  za period  01.07. – 31.08.                                       0,10 eur/m2/dnevno  
Ostali period:                                                                   bez naknade 

 
         

III 
U ostalim naseljima ( III zona) na području Općine Trpanj koja nisu predviđena ovim Planom 
javna površina može se dodijeliti na korištenje - u zakup zaključkom Općinskog načelnika. 
 

IV 
Ovaj Plan i cjenik korištenja javnih površina stupa na snagu  danom donošenja, a primjenjivat 
će se do donošenja novog Plana i cjenika korištenja javnih površina. 
      
 
KLASA:363-05/23-01/01 
URBROJ:2117/07-05/01-25-1 
 
Trpanj, 26. ožujka 2025. 
 
 
         Općinski načelnik 
         Jakša Franković,v.r. 
  
 
 
 
 
 


